
Artikeldatenblatt

Vanilla Season® IBARAKI 4tlg. Schneidebrettset Bambus/Kunststoff

Vierteiliges Schneidebrett Set aus einem großen Bambus Schneidebrett mit drei Kunststoff Matten 
in verschiedenen Farben. Das farbige Bretter Set wird zum separaten Schneiden verschiedener 
Arten von Lebensmitteln – Fleisch, Geflügel, Gemüse etc. verwendet. Sie sind aus Polypropylen 
und haben die Größe 27,5 × 17 cm. Verpackt in einer Vanilla Season Geschenkbox. Empfohlene 
Veredelungstechnik: CO2 Lasergravur L2 Maximale Veredelungsgröße: 170 × 100 mm Abmessungen: 
30 × 20 × 2 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

H2502500AJ3

mix

-

-

8595611010972

Lasergravur

-

Vanilla Season®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

16,35 €

15,57 €

15,12 €

14,68 €

14,25 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


